
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, 
poz. 1907 z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 94 156 394,14 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 82 326 984,18 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 829 409,96 zł. 

2. Wydatki ogółem – 90 678 231,33 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 285 282,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 392 948,48 zł. 

§ 5. Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 3 478 162,81 zł zostanie przeznaczona na 
przypadające w 2025 roku spłaty pożyczek i wykup innych papierów wartościowych. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów gminy w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań majątkowych dofinansowanych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7619



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7619



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/114/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 802 350,00 0,00 1 652,00 804 002,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 350,00 0,00 1 652,00 4 002,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7619



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 350,00 0,00 1 650,00 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00 
600   Transport i łączność 52 245,00 0,00 2 070,00 54 315,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 44 935,00 0,00 2 070,00 47 005,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 44 930,00 0,00 2 070,00 47 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 255 225,36 0,00 10 000,00 265 225,36 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 427,36 0,00 10 000,00 41 427,36 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 700,00 0,00 10 000,00 18 700,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 71 918 177,53 0,00 2 000,00 71 920 177,53 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 092 133,00 0,00 2 000,00 1 094 133,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 
801   Oświata i wychowanie 536 621,07 -4 941,06 10 867,00 542 547,01 

 80101  Szkoły podstawowe 60 238,00 -4 941,06 2 107,00 57 403,94 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 2 107,00 4 607,00 
  0921 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 -600,00 0,00 0,00 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

55 133,00 -4 341,06 0,00 50 791,94 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 463 783,07 0,00 8 760,00 472 543,07 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 240,00 0,00 8 760,00 14 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 912,00 0,00 315,05 7 227,05 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 912,00 0,00 315,05 7 227,05 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15,05 15,05 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600 397,60 0,00 614,45 2 601 012,05 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 042 980,00 0,00 600,00 1 043 580,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 0,00 600,00 1 400,00 
 90095  Pozostała działalność 3 671,60 0,00 14,45 3 686,05 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14,45 14,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 773,33 0,00 45 000,00 96 773,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7619



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 0,00 45 000,00 47 500,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

bieżące razem: 80 274 950,83 -4 941,06 72 518,50 80 342 528,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 55 733,00 -4 941,06 0,00 50 791,94 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 749 000,00 0,00 995 012,47 9 744 012,47 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 749 000,00 0,00 995 012,47 9 744 012,47 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 749 000,00 0,00 995 012,47 9 744 012,47 
majątkowe razem: 10 630 027,49 0,00 995 012,47 11 625 039,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 984 455,91 0,00 0,00 1 984 455,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Ogółem: 92 889 434,23 -4 941,06 1 271 900,97 94 156 394,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

55 733,00 -4 941,06 0,00 50 791,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7619



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/114/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 204 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 204 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 204 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 240,00 128 240,00 0,00 0,00 0,00 128 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 370,00 204 370,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 342 610,00 128 240,00 0,00 0,00 0,00 128 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 370,00 214 370,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 019 368,00 1 209 

800,00 1 209 800,00 0,00 1 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809 568,00 1 809 568,00 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7619



zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 179 268,00 1 209 

800,00 1 209 800,00 0,00 1 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 468,00 1 969 468,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 039 568,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 568,00 1 529 568,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 199 468,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 468,00 1 689 468,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 863 

030,00 895 460,00 895 460,00 212 199,00 683 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 967 570,00 13 967 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -372 500,00 -372 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 500,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 943 

030,00 915 460,00 915 460,00 212 199,00 703 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 027 570,00 14 027 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 070 

751,00 217 681,00 217 681,00 0,00 217 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 853 070,00 10 853 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -372 500,00 -372 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 500,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 11 150 

751,00 237 681,00 237 681,00 0,00 237 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 913 070,00 10 913 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 631 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 631 070,00 5 631 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 500,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 6 063 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063 570,00 6 063 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 222 000,00 5 222 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -372 500,00 -372 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 4 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 500,00 4 849 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 227 500,00 777 500,00 777 500,00 0,00 777 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 497 500,00 777 500,00 777 500,00 0,00 777 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 877 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 147 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 382 

971,40 13 529 
425,41 13 137 074,41 10 895 184,41 2 241 890,00 24 767,00 367 584,00 0,00 0,00 0,00 853 545,99 853 545,99 362 545,99 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 223,52 298 223,52 293 223,52 122 976,00 170 247,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 681 

194,92 13 827 
648,93 13 430 297,93 11 018 160,41 2 412 137,52 24 767,00 372 584,00 0,00 0,00 0,00 853 545,99 853 545,99 362 545,99 0,00 0,00 

przed zmianą 12 483 
079,41 12 083 

079,41 12 011 279,41 10 435 262,41 1 576 017,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7619



zwiększenie 138 223,52 138 223,52 133 223,52 122 976,00 10 247,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 621 

302,93 12 221 
302,93 12 144 502,93 10 558 238,41 1 586 264,52 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 204 914,00 8 204 

914,00 8 204 914,00 8 204 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 986,00 103 986,00 103 986,00 103 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 8 308 900,00 8 308 

900,00 8 308 900,00 8 308 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 388 707,42 1 388 

707,42 1 388 707,42 1 388 707,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 589,00 16 589,00 16 589,00 16 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 405 296,42 1 405 

296,42 1 405 296,42 1 405 296,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 457,99 201 457,99 201 457,99 201 457,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 401,00 2 401,00 2 401,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 203 858,99 203 858,99 203 858,99 203 858,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 995,00 134 995,00 134 995,00 0,00 134 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 137 935,00 137 935,00 137 935,00 0,00 137 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 541,52 2 541,52 2 541,52 0,00 2 541,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 252 541,52 252 541,52 252 541,52 0,00 252 541,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 022,00 241 022,00 241 022,00 0,00 241 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 766,00 4 766,00 4 766,00 0,00 4 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 245 788,00 245 788,00 245 788,00 0,00 245 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 924 014,99 470 469,00 423 302,00 38 000,00 385 302,00 24 767,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 453 545,99 453 545,99 362 545,99 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 084 014,99 630 469,00 583 302,00 38 000,00 545 302,00 24 767,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 453 545,99 453 545,99 362 545,99 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 037,00 583 560,00 453 560,00 37 700,00 415 860,00 100 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 611,05 -1 611,05 -1 611,05 0,00 -1 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 611,05 15 611,05 15 611,05 0,00 15 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 819 037,00 597 560,00 467 560,00 37 700,00 429 860,00 100 
000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 482 699,70 482 699,70 352 699,70 37 700,00 314 999,70 100 
000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 611,05 -1 611,05 -1 611,05 0,00 -1 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 611,05 4 611,05 4 611,05 0,00 4 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 485 699,70 485 699,70 355 699,70 37 700,00 317 999,70 100 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 690,70 93 690,70 93 690,70 0,00 93 690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 611,05 -1 611,05 -1 611,05 0,00 -1 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 4 611,05 4 611,05 4 611,05 0,00 4 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7619



po zmianach 96 690,70 96 690,70 96 690,70 0,00 96 690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 337,30 100 860,30 100 860,30 0,00 100 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 333 337,30 111 860,30 111 860,30 0,00 111 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 860,30 100 860,30 100 860,30 0,00 100 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 111 860,30 111 860,30 111 860,30 0,00 111 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 467 

162,17 21 061 
162,17 20 052 958,00 15 724 805,00 4 328 153,00 0,00 749 637,00 258 567,17 0,00 0,00 1 406 000,00 1 406 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 567,17 -258 
567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258 567,17 258 567,17 4 607,45 0,00 4 607,45 0,00 0,00 253 959,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 467 

162,17 21 061 
162,17 20 057 565,45 15 724 805,00 4 332 760,45 0,00 749 637,00 253 959,72 0,00 0,00 1 406 000,00 1 406 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 492 
717,17 11 277 

717,17 10 591 380,00 8 939 871,00 1 651 509,00 0,00 427 770,00 258 567,17 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258 567,17 -258 

567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 567,17 258 567,17 4 607,45 0,00 4 607,45 0,00 0,00 253 959,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 492 

717,17 11 277 
717,17 10 595 987,45 8 939 871,00 1 656 116,45 0,00 427 770,00 253 959,72 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 038,80 5 038,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3031 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 5 038,80 5 038,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 488,04 488,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4111 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 488,04 488,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -447,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,65 35,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4121 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 35,65 35,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 456,00 230 456,00 230 456,00 0,00 230 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 607,45 4 607,45 4 607,45 0,00 4 607,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 235 063,45 235 063,45 235 063,45 0,00 235 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 696,13 5 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 696,13 5 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 567,17 23 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 567,17 -23 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7619



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 172,14 238 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 238 172,14 238 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 172,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 878,00 216 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 878,00 -216 

878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 788,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4431 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 788,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 740,96 2 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4791 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 2 740,96 2 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 611,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 611,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 578 303,65 578 303,65 538 303,65 43 000,00 495 303,65 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 613 303,65 613 303,65 573 303,65 78 000,00 495 303,65 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 511 089,00 3 530 

189,00 3 455 189,00 82 989,00 3 372 200,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 900,00 2 980 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 6 547 089,00 3 530 

189,00 3 455 189,00 82 989,00 3 372 200,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 900,00 3 016 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 900,00 379 000,00 379 000,00 5 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 900,00 178 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 593 900,00 379 000,00 379 000,00 5 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 900,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 498 608,00 3 348 

608,00 1 650 108,00 542 050,00 1 108 058,00 1 676 
000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 466,39 109 466,39 109 466,39 0,00 109 466,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 668 074,39 3 458 1 759 574,39 542 050,00 1 217 524,39 1 676 22 500,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7619



074,39 000,00 
przed zmianą 1 134 608,00 984 608,00 982 108,00 537 050,00 445 058,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 239 608,00 1 029 

608,00 1 027 108,00 537 050,00 490 058,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 541,00 78 541,00 78 541,00 0,00 78 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 123 541,00 123 541,00 123 541,00 0,00 123 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 784 000,00 784 000,00 668 000,00 5 000,00 663 000,00 96 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 466,39 64 466,39 64 466,39 0,00 64 466,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 848 466,39 848 466,39 732 466,39 5 000,00 727 466,39 96 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 466,39 64 466,39 64 466,39 0,00 64 466,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 614 466,39 614 466,39 614 466,39 0,00 614 466,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 288 

575,51 61 695 
897,03 52 890 552,86 34 021 092,41 18 869 

460,45 2 145 
767,00 1 921 010,00 258 567,17 0,00 4 480 

000,00 25 592 678,48 25 592 678,48 362 545,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -632 678,22 -260 

178,22 -1 611,05 0,00 -1 611,05 0,00 0,00 -258 567,17 0,00 0,00 -372 500,00 -372 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695 268,13 736 868,13 477 908,41 157 976,00 319 932,41 0,00 5 000,00 253 959,72 0,00 0,00 958 400,00 958 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 351 

165,42 62 172 
586,94 53 366 850,22 34 179 068,41 19 187 

781,81 2 145 
767,00 1 926 010,00 253 959,72 0,00 4 480 

000,00 26 178 578,48 26 178 578,48 362 545,99 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 984 

455,91 1 984 
455,91 686 889,91 339 672,68 347 217,23 0,00 1 297 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 984 

455,91 1 984 
455,91 686 889,91 339 672,68 347 217,23 0,00 1 297 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7619



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/114/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 809 568,00 159 900,00 1 969 468,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 529 568,00 159 900,00 1 689 468,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 900,00 159 900,00  

 
 Samochód dostawczy o masie całkowitej do 3,5 tony (wod-kan) 0,00 159 900,00 159 900,00 

600   Transport i łączność 13 967 570,00 264 370,00 14 231 940,00 
60016  Drogi publiczne gminne 10 853 070,00 264 370,00 11 117 440,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 631 070,00 636 870,00 6 267 940,00 
Dokumentacja przyszłościowa ( przebudowa dróg gminnych ) 961 070,00 60 000,00 1 021 070,00 
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Bogumiłowice 2 300 000,00 204 370,00 2 504 370,00  
Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki - WKŁAD WŁASNY 0,00 372 500,00 372 500,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 222 000,00 - 372 500,00 4 849 500,00 

 
 

 POLSKI ŁAD EDYCJA II - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki 2 272 000,00 - 372 500,00 1 899 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 270 000,00 720 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 270 000,00 720 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 270 000,00 720 000,00  

 
 Zakupy inwestycyjne - Zakupy  nieruchomości na terenie gminy Sulmierzyce 450 000,00 270 000,00 720 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 980 900,00 36 000,00 3 016 900,00 

 90095  Pozostała działalność 178 900,00 36 000,00 214 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7619



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 36 000,00 195 900,00 
 

 Zakupy inwestycyjne - zakup 2 sztuk przyczepek lekkich 2-osiowych o 
dopuszczalnej masie całkowitej 750 kg 0,00 36 000,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 60 000,00 210 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 60 000,00 210 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 60 000,00 210 000,00  
 

 Budowa 2 szt. budynków gospodarczych: jeden w miejscowości Ostrołęka, 
drugi w miejscowości Piekary przy świetlicach wiejskich. 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 25 602 678,48 790 270,00 26 392 948,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7619



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/114/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Plan Przychodów Gminy Sulmierzyce na 2025 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 35 503,65 35 503,65 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

348 634,23 - 35 503,65 313 130,58 

 Razem: 348634,23 Razem: 0,00 Razem: 348634,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7619



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/114/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań majątkowych z programu Polski Ład w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 9 744 012,47 

75816  Wpływy do rozliczenia 9 744 012,47 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 744 012,47 

Razem: 9 744 012,47 
 
 

Dział Rozdział Paragraf NAZWA ZADANIA  Wartość 

600   Transport i łączność 4 849 500,00 
60016  Drogi publiczne gminne 4 849 500,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 849 500,00 

POLSKI ŁAD EDYCJA II - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki 1 899 500,00 
 

 
 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej , od drogi powiatowej nr 3507E 

w kierunku m. Piekary. Przebudowa drogi gminnej i wewnętrznej w m. 
Dworszowice Pakoszowe - Polski Ład Edycja VIII 

2 950 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 
92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00  
 

 Polski Ład Edycja VI - Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz 
turystycznej na terenie gminy Sulmierzyce 2 000 000,00 

Razem 6 849 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7619


	UCHWAŁA NR XVII/114/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan Przychodów Gminy Sulmierzyce na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań majątkowych z programu Polski Ład w 2025 roku

		2025-07-18T11:23:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




